
REPUBLICA DE COLOMBIA
Univereldod Tecnoldgioa de Pereira

CONSEJO SUPERIOR

PEREIRA - RISARAL.OA

___ MICROFILM-

ACUERDO NUMERO 009 DE 1977
-Abril 25-

)033

LI

.

EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGI
CA DE PEREIRA, en uso de sus atribuciones estatutarias, y:

CONSIDERANDO:

Que el Rector de la Universidad, según recomendaciones del
Comité de Evaluación Docente, y mediante resoluciones de
Rectoría Nos. 199/77,200/77, 203/77, 259/77, 260/77, 261/77
262/77, 263/77, 248177, 249/77, 275177,474/77, 475/77,476 -
de 1977,467177 y 510177, hizo algunos nombramientos de Pro
fesores de la Universidad;

Que el nombramiento de los Profesores de la Universidad de-
ben ser confirmados por el Consejo Superior (Numerla 13 Ar-
tículo 15 del estatuto Orgánico);

ACUERDA:

Confirmar los nombramientos hechos por el Rector de la Un¡
versjdad, mediante resoluciones de Rectoría Nos. 199, 200,
203, 259, 260, 261, 262, 263, 248, 249, 275, 467, 474, 475, 476 y 510
de 1977, las cuales recayeron en las siguientes pensonas:

BERNANDO GONZALEZ
NESTOR SEPULVEDA
LUIS E TRUJILLO
FABIAN ARBOLEDA
MARIA TERESA ZAPATA
VICTORIA LNES COCAC
VIRGINIA ARISTIZABAL P.
LOUIS YANG WANG
DIEGO LElE
MIGUAL A ALVAREZ
TOMAS RODRIGO MEDINA
PABLO PARADO
5 TE LLA BRAND DE PRADO
LUZ MARY ESPINOSA DE A
HERNANDO CAÑAS RAMOS

/

VA ÇDE IL
SEC

Cúmplase
Dado en Pereira hoy-

GUSTA	 ES TREF,


	Page 1

